
Už 25.6. proběhne Festival RefuFest
a my hledáme dobrovolníky,
kteří nám pomohou s jeho realizací. 
Festival je unikátní akcí,
kde se setkávají lidé ze všech koutů 
světa a my jím zároveň vyjadřujeme
solidaritu s uprchlíky.solidaritu s uprchlíky.

Co bude vaším úkolem?
  pomoc při přípravě a během festivalu 
(propagace, pomoc při realizaci 
workshopů, v dětském koutku 
nebo se stavěním stánků či úklidu).

  během festivalu uvidíte různá hudební a taneční 
představení, budete mít možnost ochutnat
jídla z celého světa, zúčastnit se debat a seznámit 
se s NGO, které pracují s migranty

  požadujeme spolehlivost, aktivní přístup a věk 15+.

Přípravy už začínají, tak budeme rádi,
když se co nejdříve ozvete koordinátorce
dobrovolníků Vileně Taraskině na mail taraskina@inbaze.cz

Hledáme dobrovolníky
na Festival RefuFest


